
  

Za památkami a přírodou Rakovnicka

Destinace:  Evropa- Česká republikaEvropa- Česká republika

Termín:  26.7.2024 – 28.7.2024 26.7.2024 – 28.7.2024 (3)(3)

Počet nocí:  22

Doprava:  Autokarem Autokarem - Ostrava Svinov- Ostrava Svinov

Cena od:  5250 Kč5250 Kč

PopisPopis

3denní zájezd na Rakovnicko - eldorádo památek, krásné přírody, kterou křižují kilometry turistických
cest, ale také tradiční oblasti pěstování chmele a historických pivovarů, které byly v minulosti
neodmyslitelnou součástí zdejších zámků a klášterů.

Ubytování a stravaUbytování a strava

Ubytování v turistickém hotelu (2lůžkové pokoje s příslušenstvím) se snídaní.

Cena zahrnujeCena zahrnuje

Doprava autobusem, parkovné a poplatky, 2x ubytování se snídaní, průvodce, zákonné pojištění CK proti
úpadku.

Cena nezahrnujeCena nezahrnuje

vstupné do placených objektů, připojištění storna zájezdu 78,- Kč, dále pak vše co není uvedeno v „CENA
ZAHRNUJE“.

Doporučené kapesnéDoporučené kapesné

cca 900,- Kč

Nástupní místaNástupní místa

Ostrava, Frýdek-Místek, Frenštát p. R., Rožnov p. R., Val. Meziříčí, Vsetín, Vizovice, Zlín, Otrokovice, Přerov,
Olomouc, Brno



Program zájezduProgram zájezdu

1. den1. den

Odjezd časně ráno přes Brno a Prahu. TOČNÍK (kdysi honosný hrad vystavěný Václavem IV., který sloužil
jako jeho reprezentativní sídlo - Velký palác se sgrafitovou výzdobou, západní brána, unikátní systém
krbového vytápění). Přejezd k zámku ZBIROH (zámek tří císařů a také nejstarší šlechtický hrad v
Čechách, s nejhlubší studnou v Evropě a nejstarší hradní kaplí v Čechách, prohlídka). Přejezd na
ubytování, nocleh.

2. den2. den

Po snídani přejezd do oblasti Rakovnické pahorkatiny, pohodlná turistická vycházka cca 5 km na
VIKLAN (skalní městečko ze žulových balvanů v přírodním parku Horní Střela), pokračování na další
skalní útvary Bába a Dědek. RABŠTEJN NAD STŘELOU (nejmenší historické město v Česku i v Evropě s
řadou památek - barokní zámek, zřícenina gotického hradu, městské opevnění, klášter servitů, soubor
lidových domů, Loretánská kaple). Přejezd do CHYŠE (historické panství se zámkem, ve kterém působil
Karel Čapek jako učitel. Součástí areálu je také zámecký pivovar a kostel Povýšení svatého Kříže). Návrat
na hotel, nocleh.

3. den3. den

Po snídani RAKOVNÍK (královské historické město se spoustou památek, symbolem města dvě gotické
brány - Vysoká a Pražská, Husovo náměstí s historickou radnicí a dominantním chrámem sv.
Bartoloměje a zvonicí, židovské ghetto a další). Přejezd do obce PLASY (unikátní cisterciácký klášter ze
12. stol. postavený na říčním meandru, dnešní barokní podobu mu vtiskl J. B. Santini - prohlídka). Odjezd
zpět na Moravu, návrat do nástupních míst v pozdních večerních hodinách.




	Za památkami a přírodou Rakovnicka
	Popis
	Ubytování a strava
	Cena zahrnuje
	Cena nezahrnuje
	Doporučené kapesné
	Nástupní místa
	Program zájezdu
	1. den
	2. den
	3. den



